
 

   
 

           ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                                                                                                                 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ 

             ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ                                                                                                Λάρισα        24 -02-2015 

                                                                                                                                                                                             Αρ.Πρωτ.    80  

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ                                                                

         ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΟ  

            ΚΕΝΤΡΟ (Π.Ε.Κ.) ΛΑΡΙΣΑΣ 

 
Ταχ. Δ/νση: Πλούτωνος 26 & Ηρώων 

Πολυτεχνείου Τ.Κ.41 221 Λάρισα 

Πληρ. Γραμματεία 

ΤΗΛ.  2410 552865 

FAX.  2410 552866 

e-mail: mail@pek-laris.lar.sch.gr 

 
 
 
 
 
  

 
ΠΡΑΞΗ 15 

η
 /24-02 -2015  

 
ΘΕΜΑ: Προσωρινός Πίνακας Κατάταξης επιμορφωτών/τριών για το «Πρόγραμμα εξειδικευμένης εκπαιδευτικής υποστήριξης για ένταξη 

μαθητών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες» των Αξόνων Προτεραιότητας 1, 2 και 3 του Επιχειρησιακού 

Προγράμματος «Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση», που συγχρηματοδοτούνται από το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο και το 

Ελληνικό Δημόσιο. 

 

 Την Παρασκευή, 13-02-2015 και την Δευτέρα 16-02-2015 και ώρα 09:00, στο γραφείο του ΠΕΚ Λάρισας συνεδρίασε το Συντονιστικό 

Συμβούλιο του ΠΕΚ Λάρισας για το Πρόγραμμα εξειδικευμένης εκπαιδευτικής υποστήριξης για ένταξη μαθητών με αναπηρία ή/και 



 

ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες με θέμα: «Προσωρινός Πίνακας Κατάταξης επιμορφωτών/τριών του ΠΕΚ Λάρισας για το Πρόγραμμα 

εξειδικευμένης εκπαιδευτικής υποστήριξης για ένταξη μαθητών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες αποτελούμενο από 

τους: 

 

1. Λαπούση Γεώργιο, Σχολικό Σύμβουλο ΠΕ11 της ΔΔΕ Λάρισας, Αναπληρωτή Διευθυντή ΠΕΚ Λάρισας   

2. Δημήτριο Καραδήμο, Σχολικό Σύμβουλο ΠΕ70 της ΔΠΕ Λάρισας, Υποδιευθυντή ΠΕΚ Λάρισας  

3. Κολοκοτρώνη Δημήτριο, Σχολικό Σύμβουλο ΠΕ19 της ΔΔΕ Λάρισας, Μέλος Συντονιστικού Συμβουλίου ΠΕΚ Λάρισας  

4. Ξυνοπούλου Αφροδίτη, εκπαιδευτικό ΠΕ60, Μέλος Συντονιστικού Συμβουλίου ΠΕΚ Λάρισας  

5. Γκόγκου Σοφία, εκπαιδευτικό ΠΕ11, γραμματέα Συντονιστικού Συμβουλίου ΠΕΚ Λάρισας  

 
Το Σ.Σ. του ΠΕΚ Λάρισας, λαμβάνοντας υπόψη: 

1. Το ΦΕΚ 1347/14-12-2012 

2. Το ΦΕΚ 3079/17-11-2014 

3. Τα υπ’αριθμ.10245/11-11-2014/10803/3-12-2014 έγγραφα της Ε. Υ. Ε. Εκπαιδευτικών Δράσεων του Υ.ΠΑΙ.Π.Θ. 

4. Την υπ’αριθμ. 12/15-12-2014 Πράξη για Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος Επιμορφωτών του ΠΕΚ Λάρισας 

5. Τις Αιτήσεις των υποψήφιων (νέες αιτήσεις και επικαιροποιήσεις παλαιών) για ένταξη στο Μητρώο Επιμορφωτών του ΠΕΚ Λάρισας 

 

 

 

Αποφασίζει 

Την κατάρτιση του Προσωρινού Πίνακα Κατάταξης Επιμορφωτών αλφαβητικά σύμφωνα με την μοριοδότηση ως εξής: 



 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΩΝ ΤΟΥ Π.Ε.Κ. ΛΑΡΙΣΑΣ 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

ΤΙΤΛΟΙ          

ΣΠΟΥΔΩΝ 

Ε.Α.Ε. ΚΑΙ 

ΣΥΝΑΦΩΝ 

ΑΛΛΟΙ 

ΤΙΤΛΟΙ          

ΣΠΟΥΔΩΝ 

ΠΡΟΣΘΕΤΑ   

ΠΡΟΣΟΝΤΑ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΩΣ 

ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ/ΤΡΙΑ 
ΠΡΟΥΠΗΡΕΣΙΑ 

ΣΥΓΓΡΑΦΙΚΟ 

ΚΑΙ                

ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟ 

ΕΡΓΟ 

ΣΥΝΟΛΙΚΑ   

ΜΟΡΙΑ 

1 ΑΓΑΠΗΤΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 12 0 2 20 18 11 63 

2 ΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ 5 4,5 4 2 21 4,55 41,05 

3 ΑΡΕΣΤΗ ΙΩΑΝΝΑ 12 0 2 0 9 0 23 

4 ΒΑΓΕΝΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 4 0 2 2 6 2,25 15,25 

5 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 0 4 0,5 15 6 0 25,5 

6 ΓΑΤΣΟΥΝΙΑ ΙΩΑΝΝΑ 0 0 4,5 10 0 0 14,5 

7 ΓΙΑΝΝΟΤΑΚΗ ΒΑΙΑ 0 3 2 0 9 0 14 

8 ΓΚΟΛΤΣΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 0 10 5 20 15 4,75 54,75 

9 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΛΕΝΗ 0 12 4,5 2 12 1,4 31,9 

10 ΔΗΜΟΥΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 24 6,5 2 20 21 22 95,5 

11 ΕΦΡΑΙΜΙΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ 12 7 3 10 12 3 47 

12 ΖΙΑΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 0 4 2,5 2 9 0 17,5 

13 ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 7 0 4 0 6 0,5 17,5 

14 ΚΑΝΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 7 0 0,5 15 3 0 25,5 

15 ΚΑΝΤΑΡΤΖΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 0 15 5 20 18 5,85 63,85 

16 ΚΑΡΑΓΙΩΡΓΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 0 14 5,5 15 15 0,5 50 

17 ΚΑΡΑΜΠΙΝΗ ΖΑΧΑΡΕΝΙΑ 0 7 1 4 2 0 14 

18 ΚΑΤΣΑΜΑΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 0 4 4,5 15 3 0 26,5 



 

19 ΚΑΤΣΟΥΛΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 5 4,5 3 20 18 6 56,5 

20 ΚΙΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 5 4 5 0 9 0 23 

21 ΚΙΤΣΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 5 3 0 2 18 0 28 

22 ΚΟΚΑΡΙΔΑΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ 12 0 2 0 6 14,25 34,25 

23 ΚΟΣΜΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ  5 4 2 4 9 1,75 25,75 

24 ΚΟΥΤΡΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 0 11 0,5 0 21 0,25 32,75 

25 ΚΟΥΤΡΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ  17 0 0 6 12 4,25 39,25 

26 ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ  0 4 2 15 0 0 21 

27 ΚΩΤΟΥΛΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  17 0 3,5 20 18 10,88 69,38 

28 ΛΑΠΟΥΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  0 12 3 15 15 4,25 49,25 

29 ΛΑΠΠΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ  5 0 2 2 18 0,25 27,25 

30 ΛΑΠΠΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 19 0 4 20 3 0,5 46,5 

31 ΛΑΠΠΑ-ΒΑΡΔΟΥΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ  0 8 3 4 18 2,58 35,58 

32 ΛΕΓΓΑ ΜΑΡΙΑ 5 0 4 0 9 0 18 

33 ΛΙΑΣΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ  0 4 2,5 0 15 0,25 21,75 

34 ΛΙΒΕΡΗ - ΚΑΝΤΕΡΕ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 0 10 4 20 21 8,54 63,54 

35 ΛΙΤΑΙΝΑ ΣΥΡΜΩ  7 0,5 4 8 18 0 37,5 

36 ΛΟΥΑΡΗ ΜΑΡΙΝΑ 17 4 4 2 12 6 45 

37 ΜΑΡΙΝΟΥ ΕΛΕΝΗ 0 4 3 10 0 0 17 

38 ΜΑΡΟΥΣΟΥΛΗΣ ΑΙΜΙΛΙΟΣ  7 0 2,5 0 15 0 24,5 

39 

ΜΑΡΤΙΝΟΥ - ΧΑΤΖΗΝΙΚΟΛΑΟΥ 

ΑΓΓΕΛΙΚΗ 0 7 3 15 21 2,64 48,64 

40 ΜΑΣΤΟΡΟΔΗΜΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 5 0 4 0 9 1,5 19,5 

41 ΜΟΥΜΟΥΡΗ ΛΟΥΚΙΑ 7 0 5 0 9 0 21 

42 ΜΠΑΚΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 0 7 3,5 2 18 0,125 30,625 

43 ΜΠΑΛΚΙΖΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 5 4 3,5 20 9 2,25 43,75 



 

44 ΜΠΕΑΖΙΔΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 12 7 0,5 2 15 0 36,5 

45 ΜΠΟΝΙΑ ΒΕΛΗΣΣΑΡΙΑ 5 4 2,5 2 9 0,84 23,34 

46 ΜΠΟΤΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  5 4 4 15 12 4 44 

47 ΜΠΟΥΡΑ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ 7 0 2,5 0 0 0 9,5 

48 ΝΕΡΑΤΖΙΔΟΥ ΑΝΘΟΥΛΑ 7 4 5 0 6 0 22 

49 ΝΤΙΝΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 24 0 4 20 15 8,08 71,08 

50 ΞΥΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ 3 0 3 15 15 0,25 36,25 

51 ΞΥΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ  4 3 3 8 12 0 30 

52 ΠΑΝΤΕΡΑ ΜΑΡΙΑ 0 10 2,5 4 21 0,07 37,57 

53 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ 17 4 3,5 20 18 9 71,5 

54 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ  17 0 4 20 18 3,55 62,55 

55 ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΣΟΦΙΑ 8 4 3 15 3 0,67 33,67 

56 ΠΑΠΟΥΛΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 5 0 3 2 9 1,5 20,5 

57 ΠΑΣΧΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 0 11 3,5 20 15 8,625 58,125 

58 ΠΑΤΣΙΑΟΥΡΑΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ 0 8 2 15 9 5,25 39,25 

59 ΠΑΤΣΙΔΟΥ - ΗΛΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΝΑ 24 3 5 20 15 8,8 75,8 

60 ΠΕΡΙΣΤΕΡΗ ΕΛΕΝΗ  19 0 5 20 9 12 65 

61 ΡΟΚΚΑΣ ΘΩΜΑΣ 7 3 20 9 0 0 39 

62 ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ ΜΑΡΘΑ 0 4 5 4 0 0 13 

63 ΣΑΡΙΔΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ  5 8 4,5 20 12 3,85 53,35 

64 ΣΑΤΛΑΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 0 3 3 0 12 0 18 

65 ΣΗΦΑΚΗ ΣΟΦΙΑ 5 0 4,5 0 6 0 15,5 

66 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 0 18 3 20 15 5,25 61,25 

67 ΣΚΑΝΔΑΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 0 0 3,5 0 0 0 3,5 

68 ΣΚΟΡΔΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 5 4 5 2 15 5,16 36,16 

69 ΣΠΑΘΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 5 4 4 6 18 1,5 38,5 



 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

70 ΣΤΑΛΙΚΑ ΦΩΤΕΙΝΗ 0 3 0,5 0 18 0 21,5 

71 ΣΤΑΧΤΕΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 0 12 2 20 15 4,25 53,25 

72 ΣΤΡΟΓΓΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 19 0 2 20 6 5,03 52,03 

73 ΤΑΒΟΥΛΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 7 0 5 4 3 1,87 20,87 

74 ΤΕΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 5 0 0 15 21 0 41 

75 ΤΖΑΝΕΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  5 0 3,5 20 18 0 46,5 

76 ΤΖΗΚΟΥ ΖΩΗ  0 4 4 0 6 0 14 

77 ΤΖΙΒΙΝΙΚΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ 17 3 4 20 18 5 67 

78 ΤΣΙΑΛΚΟΥΤΗ ΜΑΡΙΑ 0 0 2 20 3 0,25 25,25 

79 ΤΣΙΚΡΙΤΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 12 0 3 0 9 0 24 

80 ΤΣΙΜΙΤΣΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  5 0 3 0 6 0 14 

81 ΤΣΙΟΛΑΚΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 5 4,5 4 2 18 0 33,5 

82 ΤΣΙΟΠΑ ΚΥΡΑΤΣΩ  5 4 4,5 22 21 0 56,5 

83 ΤΣΙΤΣΙΒΑ ΜΑΡΙΛΕΝΑ  0 4 5 0 0 0 9 

84 ΤΣΟΥΚΑΡΕΛΑ ΔΗΜΗΤΡΑ  0 4 2 20 3 0 29 

85 ΦΟΥΣΤΑΝΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ  12 0 2,5 15 3 6,9 39,4 

86 ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 0 4 2 0 0 0 6 

87 ΧΡΥΣΙΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 7 4 2,5 0 3 0,25 16,75 

88 ΨΥΛΛΟΥ ΑΓΟΡΙΤΣΑ 7 0 2 2 6 1,4 18,4 



 

Ορίζεται περίοδος υποβολής ενστάσεων τριών (3) εργάσιμων ημερών μετά την δημοσιοποίηση του Προσωρινού Πίνακα Κατάταξης 

Επιμορφωτών (ανάρτηση στην ιστοσελίδα του ΠΕΚ Λάρισας).  

 

Για τον λόγο αυτό συντάχθηκε η πράξη αυτή και υπογράφεται. 

 

    

      
 

 

 

 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ο Αναπληρωτής Διευθυντής 

του Π.Ε.Κ. 

 

 

Γεώργιος Λαπούσης 

Σχολικός Σύμβουλος 

Φυσικής Αγωγής 


